
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж___________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №37-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 

році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, прото ко л№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» серпня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 24 арк.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10412929 985017
Антонова Маргарита Віталіївна 52990699 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

2 10315165 985017
Білуха Яна Володимирівна 52994021 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

3 10312670 985017
Ванжа Карина Вікторівна 52980117 EP 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

4 10350196 985017
Вовненко Софія Юріївна 52995227 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

1



5 10319028 985017
Грабович Софія Василівна 52994229 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

6 10423435 985017
Гуртова Аліна Анатоліївна 52993903 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

7 10418911 985017
Зборовська Наталія Сергіївна 53206211 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

8 10426720 985017
Кирилюк Руслана Вадимівна 52956860 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

9 10338767 985017
Кузьменко Вікторія Вікторівна 52982376 EP 07.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

10 10355118 985017
Лабунько Катерина Вікторівна 52995313 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

11 10361708 985017
Майстренко Олександра Євгенівна 52993734 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

12 10343794 985017
Матяшенко Вероніка Романівна 52995226 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 186,000

13 10312877 985017
Молчанович Марта Володимирівна 52994775 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 153,000

14 10307249 985017
Неділько Домініка Олександрівна 52986956 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 189,000

15 10320374 985017
Нікітченко Вероніка Олегівна 52950978 EP 06.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

16 10322607 985017
Осіпенко Анастасія Миколаївна 52977292 EP 18.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

2



17 10332729 985017
Родная Олександра Євгеніївна 52994950 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

18 10315168 985017
Светюха Богдан Олегович 52994140 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

19 10315355 985017
Светюха Роман Олегович 52994126 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

20 10332716 985017
Степаненко Анастасія Андріївна 52995782 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

21 10327393 985017
Тесленко Надія Ігорівна 52995553 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

22 10375734 985017
Тетьора Дар`я Ігорівна 52994217 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

23 10447992 985017
Хімченко Олена Романівна 52569449 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 173,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10345347 973594
Батовський Владислав Русланович 52994821 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 128,000

2 10408899 973594
Безкопильний Іван Іванович 52977247 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 129,000

3 10453734 973594
Вакула Олександра Сергіївна 52995346 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 143,000

4 10318057 973594
Гуленко Юлія Вікторівна 52959412 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 152,000

4



5 10445269 973594
Зінченко Володимир Русланович 52994040 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 133,000

6 10388178 973594
Зубко Дмитро Олександрович 52246362 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 165,000

7 10415819 973594
Куць Владислав Сергійович 52994628 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 143,000

8 10345530 973594
Литвин Михайло Миколайович 52991674 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 200,000

9 10380383 973594
Мягкоголовий Іван Сергійович 53038010 KC 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 200,000

10 10348205 973594
Ню Олександр Антонович 52653138 EP 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 163,000

11 10450046 973594
Олефір Дар`я Владиславівна 52994732 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 150,000

12 10406880 973594
Плюхін Михайло Вадимович 52995529 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 135,000

13 10422777 973594
Пономарьова Марія Андріївна 52995093 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 193,000

14 10409290 973594
Скрипник Олексій Сергійович 52994804 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 158,000

15 10364350 973594
Тимошенко Ніка Василівна 52995669 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 198,000

16 10360667 973594
Хіщін Володимир Олексійович 52987443 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 165,000

5



17 10384225 973594
Шульга Софія Сергіївна 52995319 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 178,000

18 10355356 973594
Яременко Аня Іванівна 52994416 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 180,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10447269 986022
Байдак Марія Олександрівна 52991984 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

2 10420095 986022
Бойко Анастасія Андріївна 52994687 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

3 10347323 986022
Голубенко Каріна Олексіївна 52505846 KC 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

4 10452001 986022
Євич Анатолій Юрійович 52994619 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

148,000

7



5 10339377 986022
Кіруша Валерія Ярославівна 52993383 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

6 10389808 986022
Ковба Вікторія Олександрівна 52990711 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

165,000

7 10322172 986022
Лєдок Таїсія Володимирівна 52995394 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

148,000

8 10342229 986022
Лисак Валерія Віталіївна 52976873 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

200,000

9 10377389 986022
Луцька Алла Віталіївна 52987025 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

187,000

10 10387196 986022
Нікітін Ярослав Андрійович 52993441 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

155,000

11 10443017 986022
Перевізник Олександр Валерійович 52995364 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

12 10309146 986022
Рахліна Анна Дмитрівна 52995442 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

13 10355484 986022
Рибченко Софія Олегівна 52993369 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

14 10327861 986022
Савирін Ігор Олександрович 52995523 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

193,000

15 10313048 986022
Сергієнко Анастасія Василівна 52987199 EP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

148,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10318291 987243

Бердак Владислава Віталіївна 52992343 EP 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

200,000

2 10356185 987243

Бородюк Вікторія Олександрівна 52993877 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,000

3 10405986 987243

Гриб Ілона Вікторівна 52975885 EP 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

9



4 10416771 987243

Деревцов Олесь Валентинович 52977279 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

5 10442447 987243

Кубар Юліана Олегівна 52987122 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,000

6 10375890 987243

Кушніренко Валерія Віталіївна 53316236 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

7 10405484 987243

Мельниченко Єлизавета Вікторівна 52975869 EP 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

8 10366699 987243

Муха Дар`я Русланівна 52294553 EP 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,000

9 10366286 987243

Надточій Ігор Олегович 52977262 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

10 10313236 987243

Нездолій Лілія Русланівна 52975895 EP 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,000

11 10439506 987243

Обіход Олександр Сергійович 52986930 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

12 10384014 987243

Поліщук Рената Сергіївна 52994287 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,000

10



13 10440959 987243

Полякова Анастасія Валентинівна 53515803 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

14 10410021 987243

Репетило Назар Богданович 52978168 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

15 10385832 987243

Шарий Ярослав Андрійович 52977246 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10328296 993078
Бодаш Тетяна Володимирівна 52955308 EP 07.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 195,000

2 10334520 993078
Боровик Артем Сергійович 52371258 EP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 190,000

3 10361703 993078
Вольчинська Мар`яна Віталіївна 52977296 EP 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

4 10379156 993078
Задорожна Вікторія Олександрівна 52993619 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 175,000

12



5 10398679 993078
Лелеко Єлизавета Євгеніївна 52994243 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

6 10386859 993078
Марченко Ольга Олександрівна 52965134 EP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 176,000

7 10412194 993078
Мураховська Вікторія Сергіївна 53036701 KC 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 126,000

8 10350025 993078
Нечипоренко Єлизавета Сергіївна 52995603 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

9 10320850 993078
Ніконова Катерина Ростиславівна 52994472 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 195,000

10 10367980 993078
Плічко Аліна Валентинівна 52994197 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 188,000

11 10314078 993078
Поплавська Фаїна Олександрівна 52995753 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 195,000

12 10402113 993078
Савченко Максим Юрійович 52993902 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 198,000

13 10354437 993078
Старова Анна Сергіївна 52990712 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 187,000

14 10340227 993078
Страдецька Світлана Георгіївна 52986071 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

15 10388598 993078
Ткач Єлізавєта Дмитрівна 52993315 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 163,000

16 10319364 993078
Хриченкова Катерина Назарівна 53311370 KX 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 184,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10436939 985295

Абрагімов Денис Дмитрович 52994329 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

2 10391556 985295

Бандилко Софія Сергіївна 52953472 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,000

3 10378063 985295

Борисенко Олександр Олегович 52986953 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

14



4 10420603 985295

Воропаєв Назар Вікторович 52994886 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

5 10347007 985295

Герасименко Станіслав Олексійович 52994476 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

6 10330905 985295

Кобець Максим Дмитрович 52981529 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

176,000

7 10355053 985295

Корецька Марія Євгенівна 52967116 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

8 10392179 985295

Король Назар Андрійович 53310397 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

193,000

9 10352203 985295

Кохась Дарина Андріївна 52994982 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

10 10387547 985295

Кравченко Ріта Андріївна 52986332 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,000

11 10312258 985295

Мамаєва Вікторія Євгеніївна 52977301 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

12 10389997 985295

Матвєєв Станіслав Андрійович 52994245 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

15



13 10436637 985295

Ніколаєва Віолетта Євгенівна 52994799 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,000

14 10353553 985295

Панасенко Валерія Валеріївна 52993385 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

15 10345909 985295

Ремізов Віктор Ігорович 52994161 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

16 10309814 985295

Репетило Дар`я Олегівна 52994166 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

198,000

17 10404363 985295

Тележенко Нікіта Олегович 52995363 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,000

18 10394673 985295

Цьохла Катерина Олександрівна 52995173 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

19 10435718 985295

Щербина Дарина Олексіївна 52993344 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,000

20 10368090 985295

Яременко Віктор Вікторович 52987026 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10370206 985486
Авраменко Сергій Олександрович 52976677 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

2 10360264 985486
Антоненко Анна Яківна 52994858 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

3 10365308 985486
Близнюк Володимир Петрович 52995081 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

4 10380366 985486
Брикун Вадим Тарасович 52976620 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

17



5 10346180 985486
Денисенко Дмитро Олександрович 52976683 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

6 10355678 985486
Діденко Олександр Вадимович 52987361 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

7 10339883 985486
Долгополов Богдан Володимирович 52994358 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

8 10318902 985486
Дорошенко Валерія Миколаївна 52970122 EP 21.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

9 10316842 985486
Дулов Олександр Анатолійович 52995297 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

10 10378559 985486
Кітораги Віолета Олександрівна 52986671 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

11 10381924 985486
Козир Марія Миколаївна 52993881 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

12 10383269 985486
Компанченко Максим Дмитрович 52993375 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

13 10369189 985486
Конончук Дмитро Євгенійович 52994034 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

14 10354783 985486
Кудінов Матвій Артемович 52993435 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

15 10369584 985486
Маренич Федір Анатолійович 52995538 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

16 10320849 985486
Ніконов Ігор Ростиславович 52994442 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

18



17 10410718 985486
Новіков Олександр Сергійович 52929768 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

18 10361051 985486
Овчаренко Діана Вікторівна 52986830 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

19 10354338 985486
Печерський Єгор Владиславович 52994847 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

20 10379717 985486
Поліщук Олена Володимирівна 52995758 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

21 10313949 985486
Пономаренко Марина Євгенівна 52995357 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

22 10314226 985486
Пономаренко Ярослав Євгенович 52995351 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

23 10356247 985486
Притула Мирослава Станіславівна 52980110 EP 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

24 10375098 985486
Пустовіт Максим Валентинович 52965207 EP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

25 10361195 985486
Скриганюк Катерина Романівна 52977562 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

26 10320692 985486
Скубій Євгенія Віталіївна 52995087 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

27 10355529 985486
Сущенко Тимур Русланович 52995253 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

28 10330175 985486
Тетьора Ілля Сергійович 52995563 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

19



29 10309676 985486
Чемерис Олександр Васильович 52994719 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

30 10311394 985486
Шелестюк Євгеній Русланович 52990782 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 37-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10368494 995543
Безчасний Максим Сергійович 52990809 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

2 10321868 995543
Бровко Денис Дмитрович 52995764 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

3 10369266 995543
Буртовий Даніїл Костянтинович 52990729 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

161,000

4 10394178 995543
Візарко Роман Олегович 52986921 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

166,000

21



5 10395888 995543
Вовченко Назар Олександрович 52992279 EP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

165,000

6 10379889 995543
Дем`яненко Діана Вікторівна 53318573 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

168,000

7 10367798 995543
Дмитришин Віктор Володимирович 52993422 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

8 10392846 995543
Долуд Володимир Федорович 52246084 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

183,000

9 10370435 995543
Драч Іван Максимович 52994739 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

188,000

10 10342343 995543
Євтушенко Дмитро Віталійович 52994830 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

195,000

11 10409637 995543
Кайдаш Ростислав Миколайович 52970096 EP 21.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

168,000

12 10440769 995543
Капітон Володимир Олегович 52995316 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

178,000

13 10321301 995543
Кондратенко Євгенія Володимирівна 52996402 EP 04.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

195,000

14 10375396 995543
Кравченко Ростислав Павлович 52994612 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

175,000

15 10379287 995543
Кріт Віталій Євгенович 52986103 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

194,000

16 10388750 995543
Лизогуб Андрій Романович 52995652 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

165,000

22



17 10411860 995543
Месевра Олександр Олександрович 52995370 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

183,000

18 10366777 995543
Муха Владислав Сергійович 52990749 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

166,000

19 10341377 995543
Олійник Максим Сергійович 52956776 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

185,000

20 10382866 995543
Перехрест Дмитро Олександрович 52994776 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

178,000

21 10309399 995543
Подоліч Данило Олексійович 52995064 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

148,000

22 10349941 995543
Поштовий Данило Олександрович 52994262 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

193,000

23 10428816 995543
Приз Андрій Сергійович 52992090 EP 21.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

197,000

24 10403850 995543
Прошко Дмитро Вадимович 52995082 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

200,000

25 10356060 995543
Рибалка Юрій Володимирович 52988347 EP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

197,000

26 10382189 995543
Розпутній Богдан Олексійович 52976724 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

27 10424004 995543
Сайко Валерій Валерійович 52995168 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

28 10439462 995543
Сімченко Данііл Артемович 52995518 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

178,000

23



29 10364808 995543
Тарноруцький Олександр Олександрович 52995477 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

30 10406018 995543
Тогобіцький Ілля Павлович 52994809 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

31 10368719 995543
Фольц Аріна Володимирівна 52994787 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

32 10381939 995543
Шевченко Костянтин Вадимович 52993351 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

188,000

33 10369718 995543
Шелег Артем Романович 52993440 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

173,000

34 10364659 995543
Шиян Денис Сергійович 52977249 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

187,000

35 10387596 995543
Юрченко Володимир Ігорович 53512740 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

24


